PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.09.2013

№ 871
г.Лабинск

О назначении публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района
В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 3 пункта 1 статьи 32 Устава Лабинского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района:

1) на 5 декабря 2013 года в 10 часов 00 минут по адресу: г.Лабинск ул. Красная, 48 в зале заседаний администрации Лабинского городского поселения Лабинского района;
2) на 5 декабря 2013 года в 14 часов 00 минут по адресу: Лабинский район п.Прохладный, ул. Коммунистическая, б/н в здании Дома культуры;

3) на 5 декабря 2013 года в 16 часов 00 минут по адресу: Лабинский район, х. Заря Мира, район жилого дома по ул. Зеленая, 64.
2. Установить, что прием предложений и замечаний по проекту правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения Лабинского района принимаются в письменном виде комиссией по подготовке проекта правил землепользования и застройки Лабинского городского поселения       до 4 декабря 2013 года по адресу: г. Лабинск, ул. Красная, 48, кабинет № 15 в рабочие дни с 9.00 – 15.00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
3.
Отделу по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Гальцова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Лабинского городского поселения

А.Н.Матыченко